
CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 17/07/2019
Hora Listado: 14:31:29

CIRCUITO SENIOR FGCYL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 17/07/2019  CODIGO: 777319991

SCRATCH CABALLEROS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ ENTREPINOS 5,7 5,1 S M 2 5 34 34
FERNANDO CABEZUDO SAN JOSE ENTREPINOS 2,7 S M 1 2 34 34

3 JOSE ANGEL SANZ MARTIN GRIJOTA 6,9 6,3 S M 2 6 33 33
4 NORBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ AREVALO 4,3 S M 1 3 32 32
5 DOMINGO REDONDO MERINERO ENTREPINOS 5,8 S M 2 5 31 31
6 JOSE ANTONIO MUÑOZ AGUDIEZ VILLA CUELLAR 4,5 4,6 S M 2 4 29 29
7 AURELIO RODRIGUEZ DE VEGA SALAMANCA FORUM 15,4 13,7 S M 3 14 27 27

ANDRES PEREZ GARRIDO FEDERACIÓN CAST 11,1 S M 2 10 27 27
ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ISLA DOS AGUAS 4,6 4,7 S M 2 4 27 27

10 BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACIÓN CAST 12,7 12,4 S M 3 11 26 26
TEOFILO CORTES MOLPECEREZ AREVALO 11,7 S M 3 10 26 26
VICENTE LARGO DOMINGUEZ ZARAPICOS 10,9 S M 2 10 26 26
JOSE Mª MACHIN ACOSTA ISLA DOS AGUAS 6,5 6,6 S M 2 6 26 26
ANDRE NILSSON ENTREPINOS 5,4 5,5 S M 2 5 26 26

15 JESUS PIÑA MARTINEZ GRIJOTA 9,9 S M 2 9 25 25
MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREI VILLA CUELLAR 7,0 7,1 S M 2 6 25 25

17 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE SOTOVERDE 9,6 9,7 S M 2 8 24 24
18 MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CA SOTOVERDE 17,0 16,7 S M 3 15 23 23

JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIE SALAMANCA FORUM 8,6 8,7 S M 2 8 23 23
20 CEINOS BENITO, EUGENIO SOTOVERDE 21,0 20,2 S M 4 19 22 22

JOSE ANTONIO PEREZ HERNANDE SOTOVERDE 20,2 19,4 S M 4 19 22 22
RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ SOTOVERDE 16,4 S M 3 15 22 22
JUAN JOSE LOPEZ ARROYO ISLA DOS AGUAS 9,5 9,6 S M 2 8 22 22

24 JOAQUIN SANZ TREJO FEDERACIÓN CAST 17,0 S M 3 15 21 21
ALBERTO GALVAN RUEDA LA GALERA 15,1 15,2 S M 3 14 21 21
FRANCISCO VALLE TORRES ISLA DOS AGUAS 9,8 9,9 S M 2 9 21 21

27 CELESTINO ELICES REDONDO ZARAPICOS 11,3 11,4 S M 2 10 20 20
MELCHOR NAVA MANRIQUE ISLA DOS AGUAS 6,7 6,8 S M 2 6 20 20

29 FAUSTINO DE ABAJO TORRES FEDERACIÓN CAST 23,4 S M 4 22 19 19
GONZALO LOPEZ ARROYO ISLA DOS AGUAS 18,7 S M 4 17 19 19
ANTONIO RIOPEDRE GARCIA C.T.G. 16,9 17,0 S M 3 15 19 19
JOSE IGNACIO MATORRA ALVARE LEON-PROSACYR 12,1 12,2 S M 3 11 19 19
SANTIAGO GONZALEZ GIL ISLA DOS AGUAS 11,1 11,2 S M 2 10 19 19

34 GASPAR MARTIN GOMEZ SALAMANCA FORUM 19,3 S M 4 18 18 18
CRISPIN MORALES SANZ LA FAISANERA 15,8 15,9 S M 3 14 18 18
BERNARDO FERNANDEZ SAN MART ALDEAMAYOR 14,5 14,6 S M 3 13 18 18

37 CESAR CANO MEDRANO SOTOVERDE 25,7 24,9 S M 4 24 17 17
ALEJANDRO DE BLAS CARBONERO LA FAISANERA 24,3 S M 4 22 17 17
ANGEL PEREZ ALMANZA SALAMANCA FORUM 18,4 S M 3 17 17 17
JOSE Mª SANCHEZ ARIAS HIERRO 3 18,0 18,1 S M 3 16 17 17
OCTAVIO CANTALEJO OLMOS VILLA CUELLAR 15,4 15,5 S M 3 14 17 17

42 JULIAN IGNACIO VALERO JUJAN LEON-PROSACYR 15,6 15,7 S M 3 14 16 16
43 PEDRO RUIZ GARCIA SALAMANCA FORUM 26,5 S M 5 23 15 15

JUAN CARLOS OCAÑA PAQUAU SOTOVERDE 22,3 S M 4 21 15 15
TOMAS DE LA CUESTA MEDIERO SALAMANCA FORUM 21,4 S M 4 20 15 15
JOSE Mª ALVAREZ REQUEJO SOTOVERDE 19,1 19,2 S M 4 17 15 15
PEDRO QUEVEDO MESON VILLA CUELLAR 14,0 14,1 S M 3 13 15 15
JOSE LUIS ROSALES GARCIA HIERRO 3 14,7 14,8 S M 3 13 15 15

49 ALEJANDRO TEJERINA GARCIA SOTOVERDE 27,5 S M 5 24 14 14
JUSTO BERNARDOS SAEZ AREVALO 25,4 25,5 S M 4 23 14 14
JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ ISLA DOS AGUAS 19,6 19,7 S M 4 18 14 14
ALFREDO GANDIA CEBRIAN LA FAISANERA 18,6 18,7 S M 4 17 14 14
VALERIANO TRIGO LOBATO ZARAPICOS 14,5 14,6 S M 3 13 14 14

54 JOSE CARMELO DEL CAMPO SAGR ENTREPINOS 28,3 S M 5 25 13 13
RAFAEL MOLINA LUQUE AREVALO 28,0 S M 5 24 13 13
CIRIACO CESAR RODRIGUEZ MED ALDEAMAYOR 22,9 23,0 S M 4 21 13 13
PABLO CABRERO OVIEDO ANG SAN RAFAEL 21,7 21,8 S M 4 20 13 13



CLUB DEPORTIVO GOLF SOTOVERDE Fecha Listado: 17/07/2019
Hora Listado: 14:31:32

CIRCUITO SENIOR FGCYL 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 17/07/2019  CODIGO: 777319991

SCRATCH CABALLEROS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

JOSE Mª BAJO PRIETO SALAMANCA FORUM 19,9 20,0 S M 4 18 13 13
JOSE LUIS MARTIN ALONSO AREVALO 17,3 17,4 S M 3 16 13 13

60 EUGENIO VILLAFAÑEZ RUIZ SOTOVERDE 23,6 23,7 S M 4 22 12 12
JOSE GIL COSTUMERO LA FAISANERA 23,7 23,8 S M 4 22 12 12
ANDRES CANCHO CID GRIJOTA 22,4 22,5 S M 4 21 12 12

63 PABLO ALVAREZ LOBATO SOTOVERDE 32,2 S M 5 28 11 11
64 MANUEL HIDALGO CASTAÑO SALAMANCA FORUM 23,8 23,9 S M 4 22 10 10
65 FELIX JOSE Mª AMEZ ZAPATERO FEDERACIÓN CAST 34,0 S M 5 30 9 9

JUAN CARLOS MARTINEZ ALMENA ISLA DOS AGUAS 14,2 14,3 S M 3 13 9 9
67 ANTONIO RODRIGUEZ DIAZ SOTOVERDE 21,4 21,5 S M 4 20 8 8
68 VICENTE ROSON COBARRUBIAS SOTOVERDE 36,0 S M 5 32 7 7
69 JOSE CARLOS VALERO RODRIGUE LA FAISANERA 21,4 21,5 S M 4 20 5 5
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Hora Listado: 14:22:46

CIRCUITO SENIOR FGCYL 2019
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 17/07/2019  CODIGO: 777319991

SCRATCH DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 YOLANDA VALBUENA RODRIGO FEDERACIÓN CAST 9,2 9,3 S F 2 10 24 24
2 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ ISLA DOS AGUAS 7,5 7,6 S F 2 9 21 21
3 ENCARNA ROMAN DE ISCAR SOTOVERDE 25,8 25,9 S F 4 26 13 13

ISABEL CRIADO GONZALEZ ENTREPINOS 19,8 19,9 S F 4 21 13 13
5 PILAR GONZALEZ RODRIGUEZ SOTOVERDE 24,4 S F 4 25 12 12
6 YOLANDA VELEZ VELA ISLA DOS AGUAS 22,4 22,5 S F 4 23 11 11
7 Mª JESUS DE FUENTES DE FUEN SOTOVERDE 33,5 S F 5 34 8 8
8 MARIA LUISA PELAYO RAPADO ZAMORA 24,5 24,6 S F 4 25 7 7
9 HENAR MAESTRO ALVAREZ VILLA CUELLAR 36,0 S F 5 36 5 5

10 MANUELA TABUENCA ALVAREZ VILLA CUELLAR 33,4 S F 5 34 2 2
11 ANA ISABEL DE BUESTOS ROYUE GRIJOTA 22,0 S F 4 23 N.P
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CIRCUITO SENIOR FGCYL 2019
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 17/07/2019  CODIGO: 777319991

PRIMERA CAT HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ ENTREPINOS 5,7 5,1 S M 2 5 39 39
JOSE ANGEL SANZ MARTIN GRIJOTA 6,9 6,3 S M 2 6 39 39

3 FERNANDO CABEZUDO SAN JOSE ENTREPINOS 2,7 S M 1 2 36 36
DOMINGO REDONDO MERINERO ENTREPINOS 5,8 S M 2 5 36 36
ANDRES PEREZ GARRIDO FEDERACIÓN CAST 11,1 S M 2 10 36 36
VICENTE LARGO DOMINGUEZ ZARAPICOS 10,9 S M 2 10 36 36

7 NORBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ AREVALO 4,3 S M 1 3 35 35
8 JESUS PIÑA MARTINEZ GRIJOTA 9,9 S M 2 9 34 34
9 JOSE ANTONIO MUÑOZ AGUDIEZ VILLA CUELLAR 4,5 4,6 S M 2 4 32 32

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE SOTOVERDE 9,6 9,7 S M 2 8 32 32
11 ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ISLA DOS AGUAS 4,6 4,7 S M 2 4 31 31

ANDRE NILSSON ENTREPINOS 5,4 5,5 S M 2 5 31 31
MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREI VILLA CUELLAR 7,0 7,1 S M 2 6 31 31
JOSE Mª MACHIN ACOSTA ISLA DOS AGUAS 6,5 6,6 S M 2 6 31 31
YOLANDA VALBUENA RODRIGO FEDERACIÓN CAST 9,2 9,3 S F 2 10 31 31

16 JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIE SALAMANCA FORUM 8,6 8,7 S M 2 8 30 30
FRANCISCO VALLE TORRES ISLA DOS AGUAS 9,8 9,9 S M 2 9 30 30

18 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ ISLA DOS AGUAS 7,5 7,6 S F 2 9 29 29
19 JUAN JOSE LOPEZ ARROYO ISLA DOS AGUAS 9,5 9,6 S M 2 8 28 28

CELESTINO ELICES REDONDO ZARAPICOS 11,3 11,4 S M 2 10 28 28
21 SANTIAGO GONZALEZ GIL ISLA DOS AGUAS 11,1 11,2 S M 2 10 26 26
22 MELCHOR NAVA MANRIQUE ISLA DOS AGUAS 6,7 6,8 S M 2 6 24 24
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CIRCUITO SENIOR FGCYL 2019
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 17/07/2019  CODIGO: 777319991

SEGUNDA CAT HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AURELIO RODRIGUEZ DE VEGA SALAMANCA FORUM 15,4 13,7 S M 3 14 41 41
2 BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACIÓN CAST 12,7 12,4 S M 3 11 37 37

MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CA SOTOVERDE 17,0 16,7 S M 3 15 37 37
4 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ SOTOVERDE 16,4 S M 3 15 36 36
5 TEOFILO CORTES MOLPECEREZ AREVALO 11,7 S M 3 10 35 35
6 JOAQUIN SANZ TREJO FEDERACIÓN CAST 17,0 S M 3 15 34 34
7 ANGEL PEREZ ALMANZA SALAMANCA FORUM 18,4 S M 3 17 33 33
8 ALBERTO GALVAN RUEDA LA GALERA 15,1 15,2 S M 3 14 32 32

ANTONIO RIOPEDRE GARCIA C.T.G. 16,9 17,0 S M 3 15 32 32
JOSE Mª SANCHEZ ARIAS HIERRO 3 18,0 18,1 S M 3 16 32 32

11 OCTAVIO CANTALEJO OLMOS VILLA CUELLAR 15,4 15,5 S M 3 14 30 30
CRISPIN MORALES SANZ LA FAISANERA 15,8 15,9 S M 3 14 30 30

13 JOSE IGNACIO MATORRA ALVARE LEON-PROSACYR 12,1 12,2 S M 3 11 28 28
14 BERNARDO FERNANDEZ SAN MART ALDEAMAYOR 14,5 14,6 S M 3 13 27 27

JULIAN IGNACIO VALERO JUJAN LEON-PROSACYR 15,6 15,7 S M 3 14 27 27
JOSE LUIS MARTIN ALONSO AREVALO 17,3 17,4 S M 3 16 27 27

17 VALERIANO TRIGO LOBATO ZARAPICOS 14,5 14,6 S M 3 13 25 25
18 JOSE LUIS ROSALES GARCIA HIERRO 3 14,7 14,8 S M 3 13 23 23
19 PEDRO QUEVEDO MESON VILLA CUELLAR 14,0 14,1 S M 3 13 22 22
20 JUAN CARLOS MARTINEZ ALMENA ISLA DOS AGUAS 14,2 14,3 S M 3 13 15 15
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CIRCUITO SENIOR FGCYL 2019
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 17/07/2019  CODIGO: 777319991

TERCERA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CEINOS BENITO, EUGENIO SOTOVERDE 21,0 20,2 S M 4 19 38 38
JOSE ANTONIO PEREZ HERNANDE SOTOVERDE 20,2 19,4 S M 4 19 38 38
CESAR CANO MEDRANO SOTOVERDE 25,7 24,9 S M 4 24 38 38

4 GASPAR MARTIN GOMEZ SALAMANCA FORUM 19,3 S M 4 18 34 34
FAUSTINO DE ABAJO TORRES FEDERACIÓN CAST 23,4 S M 4 22 34 34

6 GONZALO LOPEZ ARROYO ISLA DOS AGUAS 18,7 S M 4 17 33 33
ALEJANDRO DE BLAS CARBONERO LA FAISANERA 24,3 S M 4 22 33 33

8 TOMAS DE LA CUESTA MEDIERO SALAMANCA FORUM 21,4 S M 4 20 32 32
JUAN CARLOS OCAÑA PAQUAU SOTOVERDE 22,3 S M 4 21 32 32
PILAR GONZALEZ RODRIGUEZ SOTOVERDE 24,4 S F 4 25 32 32

11 JOSE GIL COSTUMERO LA FAISANERA 23,7 23,8 S M 4 22 31 31
JUSTO BERNARDOS SAEZ AREVALO 25,4 25,5 S M 4 23 31 31

13 JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ ISLA DOS AGUAS 19,6 19,7 S M 4 18 29 29
CIRIACO CESAR RODRIGUEZ MED ALDEAMAYOR 22,9 23,0 S M 4 21 29 29
ENCARNA ROMAN DE ISCAR SOTOVERDE 25,8 25,9 S F 4 26 29 29

16 ALFREDO GANDIA CEBRIAN LA FAISANERA 18,6 18,7 S M 4 17 28 28
17 ANTONIO RODRIGUEZ DIAZ SOTOVERDE 21,4 21,5 S M 4 20 27 27

ANDRES CANCHO CID GRIJOTA 22,4 22,5 S M 4 21 27 27
YOLANDA VELEZ VELA ISLA DOS AGUAS 22,4 22,5 S F 4 23 27 27

20 JOSE Mª ALVAREZ REQUEJO SOTOVERDE 19,1 19,2 S M 4 17 26 26
PABLO CABRERO OVIEDO ANG SAN RAFAEL 21,7 21,8 S M 4 20 26 26
ISABEL CRIADO GONZALEZ ENTREPINOS 19,8 19,9 S F 4 21 26 26
EUGENIO VILLAFAÑEZ RUIZ SOTOVERDE 23,6 23,7 S M 4 22 26 26

24 MANUEL HIDALGO CASTAÑO SALAMANCA FORUM 23,8 23,9 S M 4 22 24 24
25 JOSE Mª BAJO PRIETO SALAMANCA FORUM 19,9 20,0 S M 4 18 23 23
26 MARIA LUISA PELAYO RAPADO ZAMORA 24,5 24,6 S F 4 25 22 22
27 JOSE CARLOS VALERO RODRIGUE LA FAISANERA 21,4 21,5 S M 4 20 18 18
28 ANA ISABEL DE BUESTOS ROYUE GRIJOTA 22,0 S F 4 23 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SOTOVERDE) FECHA: 17/07/2019  CODIGO: 777319991

CUARTA CAT. HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEDRO RUIZ GARCIA SALAMANCA FORUM 26,5 S M 5 23 35 35
2 Mª JESUS DE FUENTES DE FUEN SOTOVERDE 33,5 S F 5 34 33 33
3 ALEJANDRO TEJERINA GARCIA SOTOVERDE 27,5 S M 5 24 32 32

JOSE CARMELO DEL CAMPO SAGR ENTREPINOS 28,3 S M 5 25 32 32
5 PABLO ALVAREZ LOBATO SOTOVERDE 32,2 S M 5 28 31 31

VICENTE ROSON COBARRUBIAS SOTOVERDE 36,0 S M 5 32 31 31
7 FELIX JOSE Mª AMEZ ZAPATERO FEDERACIÓN CAST 34,0 S M 5 30 30 30
8 RAFAEL MOLINA LUQUE AREVALO 28,0 S M 5 24 28 28

HENAR MAESTRO ALVAREZ VILLA CUELLAR 36,0 S F 5 36 28 28
10 MANUELA TABUENCA ALVAREZ VILLA CUELLAR 33,4 S F 5 34 18 18
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